БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 1 » ноябрь____ 2024й. № 460

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 >> ноября 2024]

О внесении изменений в Положение о региональном
государственном экологическом контроле (надзоре)

в Республике Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Положение

о региональном государственном экологическом контроле (надзоре)
в Республике Башкортостан, утвержденное постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 14 декабря 2021 года № 664
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 20 декабря 2023 года № 732),

Глава
Республики Башкортостан

у. у м а

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ Р.Ф. Хабиров